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VAN-(DHA) - VAN'ın Saray İlçesi'nde Kapıköy Gümrük Kapısı'ndan İran'a çıkış yapmak

isterken gözaltına alınan bir kişi FETÖ/PDY'ye üye olmak suçundan tutuklandı. 

Saray İlçesi'nde bulunan Kapıköy Gümrük Kapısı'nda görevli muhafaza memurları,

İran’a çıkış yapmak üzere gelen bir yolcunun hal ve tavırlarından şüphelendi.

Memurlar, bu kişinin kimlik ve pasaportunu kontrol ederken pasaportun Selman Kılcı

adına düzenlendiğini ve çıkış mühründe bir farklılık olduğunu tespit etti. Mührün

sahte olabileceği göz önüne alınarak Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Bölge

Amirliği ekipleri bu kişiyi gözaltına alırken, pasaportu incelenmek üzere Van Emniyet

Müdürlüğü Pasaport Şube Müdürlüğü'ne gönderildi. Yapılan incelemede, pasaportta

yer alan çıkış mühür numarası ve renginin farklı olduğu tespit edildi. Bunun üzerine

pasaportun seri numarasıyla yapılan sorguda pasaportun Selman Kılcı'ya değil Mendo

Eyikat'a ait olduğu ortaya çıkarıldı. Mendo Eyikat'ın yapılan kimlik sorgusunda da

FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan arandığı tespit edildi ve Saray

Cumhuriyet Başsavcılığına haber verildi. Saray Cumhuriyet Başsavcılığının hakkında

gözaltı kararı verdiği Eyikat, sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklandı.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Van haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Van haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Sınır
kapısından kaçmaya çalışan FETÖ'cü tutuklandı haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Van Haberleri Son Dakika Van Haberleri


Van- Bahçesaray yoluna çığ düştü 21 yıldır Van kedilerine emek ve gönül

veriyor

Van'da jandarma personeline 'İnsan

Hakları' semineri

Başkale'de menfeze tuzaklanan patlayıcı

imha edildi

HDP'den gözaltı tepkisi 'Lina' uyuşturucu tacirlerine geçit

vermiyor

Muradiye Şelalesi, 4.5 milyon liralık

projeyle yeni çehresine kavuştu

Van'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu:

14 gözaltı
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